
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАВ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ISIЕ

26 февраля 2025 года № 21/16-ЗС
Иркутск

О внесении изменений в 
Положение об отдельных 
вопросах организации и 
проведения официальных 
приемов, официальных
мероприятий Законодательным 
Собранием Иркутской области

Руководствуясь статьями 83 -  86 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, Законодательное Собрание Иркутской 
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об отдельных вопросах организации и 
проведения официальных приемов, официальных мероприятий 
Законодательным Собранием Иркутской области, утвержденное 
постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 
12 ноября 2014 года № 16/29-ЗС, следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «в установленном порядке» заменить словами 
«распоряжением руководителя аппарата Законодательного Собрания 
Иркутской области»;

2) в абзаце третьем пункта 9 слова «пятьсот рублей» заменить словами 
«одну тысячу пятьсот рублей»;

3) в приложении:
в строке 2 

«До 1 000 рублей»;
слова «До 500 рублей» заменить словами

в строке 3 
«До 3 500 рублей»;

слова «До 1 500 рублей» заменить словами

в строке 4 
«До 1 000 рублей»;

слова «До 300 рублей» заменить словами

в строке 5 
«До 1 000 рублей»;

слова «До 600 рублей» заменить словами

в строке 6 
«До 5 000 рублей».

слова «до 2 000 рублей» заменить словами



2

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


